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雷射標示器雷射標示器FFUBA  十字線雷射標示器
FML-3000C

規格

型    號

輸出功率

標線長度

投射距離

標線線寬

AC 90~260V to DC 5V Adaptor (PS1) or PS3 or PS5

光    源

波    長

輸入電壓

使用壽命

外觀尺寸

重    量

適用行業

1mW

15cm/each line

<1M

<0.5mm (可調焦)

2mW

30cm/each line

<2M

3mW

45cm/each line

<3M

雷射二極體

635~670nm(紅光)

>15,000小時

D20 x L72 (mm)

50公克

布料加工、鐵材加工、縫紉加工、網版印刷、高爾夫球具加工...等。

FML-3501C FML-3502C FML-3503C

<1.0mm (可調焦) <2.0mm (可調焦)

>20,000小時 >10,000小時

應用範例

尺寸
FML-3XXXP=68
FML-3XXXC=68
FML-3XXX=78

FML-3502P

FML-3501P

FML-3503C

FML-3502C

FML-3501C

FML-3510

FML-3505

FML-3503


